
沖縄県の緊急事態宣言発出による
オキナワ グランメールリゾート営業変更のおしらせ

いつもオキナワ グランメールリゾートをご利用いただき誠にありがと
うございます。

2021年1月19日（火）に沖縄県より発令された沖縄県の緊急事態宣言
に伴い、館内施設の営業時間を下記の通り変更させていただきます。

期間
2021年1月20日（水）～2021年2月7日

ドレスダイナー
<ディナー>

2021年1月23日（土）、2021年1月30日（土）の2日間のみ営業
営業時間　17：00～20：00（最終入店19：00）

（L.O.アルコール19：00／フード・ソフトドリンク19：30）
※朝食、ランチ、テイクアウトは通常通り営業

シーサーラウンジ
営業休止

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。


